Infrapta omnia Guber.rio nomine, et prò parte d.i 
Montis, et prò eodem Monte, ac posteris, et successoribus quibuscumque Improp.m prò utili, et exped.i 
causa eiusdem Montis ut dixerunt ex parte altera. Prefatus verò D.nus Princeps Sponte asseruit coram 
nobis, et dictis D.nis Gubernatoribus Ibidem presentibus Ipsum D.num Principem habere tenere, et 
possidere Jux.e tanquam verum D.num, et patronum quasdam domos magnas consistentes in nonnullis 
membris, Inferioribus, et Superioribus, sitas, et positas in hac Civ.te Neap. in Plathea nuncupata delli Zurli 
Juxta Cappellam Satellitum, bona domorum d.i Montis via publica et alios confines francas, et liberas, et 
nemini ven.tas exceptorum ab onere annui Census sive redditus ducatorum Trigintasex debiti, et solvendi 
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Venerabili Monast.o Monialium Regine Celi huius Civ.tis vigore Cautelarum rogata per manus q.m Not. 
Berardini Scherilli [o Schivelli] de Neap. dio decimo octobris 1562 acta cuius ad presens conservantum 
penes Not. Carolum Martuccio de Neap., et excepto ab onere suprad.o francas liberas, et exemptas domos 
predictas ab omni, et quocumque onere, debito, venditione, alienatione, hipoteca, obligatione, done, census, 
servitatis, laudemij, tam prò preterite, quam ex causa presentis vend.nis debiti fideicommisso, purificato, seu 
purific.do contracta, debito, legato, onere, concessione, et ab omni, et quocumque onere, et specie 
servitutis, tam intrinsico, quam extrinsico, et ex natura ipsius rei debito, seu debendo ex quacumque causa 
tam cognita, quam incognita, et penitus ignorata. Quas quidem domos fuisse prò parte tam d.i Montis, quam 
d.i D.ni Principis appretiatas per mag.cum Fran.cum ant.m Picchiatti Reg.m Ingegnerium, et Tabularium 
comuniter Electum per ipsas partes prò ducatis Tribusmille, et quincentum prò franchis, et liberis ab omni, et 
quocumque onere etiam census ut latius est videre ex d.o appretio cuius tenor talis est V3 Alli Ill.mi Sig.ri 
Gov.ri del Sacro Monte della Misericordia … Delle SS.rie V.re Ill.me Aff.mo et Oblig.mo Ser.re Francisco 
antonio Picchiatti [vedi apprezzo 4.9.1658] dictum D.num Principem solvi promissarum d.o q.m Jo: vinc.o p.ti 
causis expressis in Instro rogato m.i q.m Not. Nicolai Evangelista de Neap. Die Decimo septimo m.s 
Decembris 1646 depend.tes dicte quantitates ex dotibus d.e q.m D. Berardine Capece minutolo olim 
promissis d.o q.m Joanni vinc.o per q.m Alojsium ant.m Minutolum seniorem, et q.m Lucretia Caracciola 
vig.e Cap.lo matrimoniaum que conservantum in actis Not. Bartoli Giordano in anno 1601 quibus relatio 
habeantur … (APMM, cat. Aa, III, vol. 4, fasc. 2; Pinto, Ricerca 2022).